
Uchwała Nr XXV/196/12 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta w Rychwale uchwala, co następuje: 

§ l .W Uchwale Nr XVI/142/11 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 29 grudnia 2011 roku zmienionej Zarządzeniem 
Nr 1/2012 Burmistrza Rychwała z dnia 10 lutego 2012 r., Zarządzeniem Nr 2/2012 Burmistrza Rychwała z dnia 1 
marca 2012 roku, Uchwałą Nr XVIII/143/12 z dnia 20 marca 2012 r. , Zarządzeniem Nr 4/2012 Burmistrza 
Rychwała z dnia 30 marca 2012 r., Uchwałą Nr XIX/159/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 4 kwietnia 2012 r., 
Uchwałą Nr XX/164/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 26 kwietnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 5/2012 burmistrza 
Rychwała z dnia 26 kwietnia 2012r, Zarządzenim Nr 6/2012 Burmistrza Rychwała z dnia 7 maja 2012 r.,Uchwała 
Nr XXI/172/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 12 czerwca 2012r. ,Uchwałą Nr XXII/180/12 Rady Miejskiej w 
rychwale z dnia 27 czerwca 2012 r., Zarządzeniem Nr 13/2012 Burmistrza Rychwała z dnia 29 czerwca 2012 r. 
,Uchwała Nr XXIII/190/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 25 lipca 2012 r.,Zarządzeniem Nr 25/2012 
Burmistrza Rychwała z dnia 30 lipca 2012 r.,Uchwałą Nr XXIV/192/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 14 
sierpnia 2012 r.oraz Zarządzeniem Nr 32/2012 Burmistrza Rychwała z dnia 29 sierpnia 2012 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

l . W § 1 kwotę dochodów budżetu na 2012 rok 25 846 384,00 zł zwiększa się o kwotę 
105 123,00 zł do kwoty 25 951 507,00 zł, z tego: 
• dochody bieżące 23 211 731,00 zł zwiększa się o kwotę 42 024,00zł do kwoty 23 253 755,00 zł, 
• dochody majątkowe 2 634 653,00zł zwiększa się o kwotę 63 099,00 zł do kwoty 2 697 752,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 
2. W § 2 kwotę wydatków budżetu na 2012 rok 27 281 058,00 zł zwiększa się o kwotę 
105 123,00 zł do kwoty 27 386 181,00 zł z tego: 
• wydatki bieżące 22 802 555,00 zł zwiększa się o kwotę 39 774,00 zł do kwoty 22 842 329,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 
• wydatki majątkowe 4 478 503,00 zł zwiększa się o kwotę 65 349,00 zł do kwoty 4 543 852,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały 
• wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2i 3 ufp 

w części związanej z realizacja zadań jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 
2 737 402,00 zł, 
3. Załącznik nr 6 uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 niniejszej Uchwały. 
4. Załacznik Nr 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 4 do niniejszej Uchwały, 
5. W paragrafie 13 uchwały budżetowej kwotę przeznaczoną na wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zastępuję się 
kwotą 122 800,00 zł, 

6. W paragrafie 15 kwotę ogólnej rezerwy budżetowej zastępuję się kwotą 30 244,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
O D Y M I Ę - ' A / A L E 

Ireneusz Stachurski 



z a r n a 10 w r z e ś n i a z u i z r . 

Zestwienie zmian w dochodach budżetu na 2012 rok 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RYCHWAŁ NA 2012 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 963 647,00 52 470,00 2 016117,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 42 500,00 42 500,00 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 42 500,00 42 500,00 

01095 Pozostała działalność 412 647,00 9 970,00 422 617,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 9 970,00 9 970,00 

600 Transport i łączność 267 000,00 20 000,00 287 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 13 398 816,00 53 653,00 13 452 469,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 53 653,00 53 653,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 53 054,00 53 054,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 599,00 599,00 

801 Oświata i wychowanie 117 664,00 - 21 000,00 96 664,00 

80104 Przedszkola 69 200,00 - 21 000,00 48 200,00 

0830 Wpływy z usług 69 000,00 - 2 1 000,00 48 000,00 

Razem: 25 846 384,00 105 123,00 25 951 507,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

R A D Y M I E j S K g / J ^ H W A L i ; 

Ireneusz Stachurski 
BeSTia 

Strona 1 



z a n i a u w r z e ś n i a z u n z TOKU 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu na 2012 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 757 447,00 52 470,00 2 809 917,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 180 000,00 42 500,00 222 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 42 500,00 222 500,00 

„Porządkowanie gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenach wiejskich Gminy Rychwał- etap I" 130 000,00 42 500,00 172 500,00 

01095 Pozostała działalność 312 947,00 9 970,00 322 917,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 9 970,00 19 970,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Rozalinie 10 000,00 9 970,00 19 970,00 

600 Transport i łączność 672 955,00 25 000,00 697 955,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 102 849,00 102 849,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 102 849,00 102 849,00 

Budowa chodnika Grochowy - Siąszyce Trzecie przy drodze powiatowej nr 
3249P relacji Rychwał-Złotkowy-Grochowy-Siąszyce 0,00 102 849,00 102 849,00 

60016 Drogi publiczne gminne 655 814,00 - 77 849,00 577 965,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 257,00 - 11 249,00 140 008,00 

44 624,00 - 10 000,00 34 624,00 

Fundusz sołecki 106 633,00 - 1 249,00 105 384,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

0,00 35 000,00 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 457,00 - 2 1 600,00 98 857,00 

78 235,00 - 20 000,00 58 235,00 

Fundusz sołecki 42 222,00 - 1 600,00 40 622,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 100,00 - 80 000,00 304 100,00 

Modernizacja drogi w m. Zosinki 217 000,00 - 80 000,00 137 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 892 084,00 - 20 000,00 872 084,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 892 084,00 - 20 000,00 872 084,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 584,00 - 20 000,00 811 584,00 

Strona 1 
BeSTia 



750 Administracja publiczna 2 966 129,00 20 000,00 2 986 129,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 429 106,00 20 000,00 2 449 106,00 

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 20 000,00 123 000,00 

103 000,00 20 000,00 123 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 511,00 13 000,00 256 511,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 178 060,00 13 000,00 191 060,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 244,00 736,00 52 980,00 

27 480,00 12 000,00 39 480,00 

Fundusz sołecki 24 764,00 - 1 1 264,00 13 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 520,00 1 000,00 3 520,00 

2 520,00 1 000,00 3 520,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 296,00 11 264,00 31 560,00 

Fundusz sołecki 8 296,00 11 264,00 19 560,00 

801 Oświata i wychowanie 11 934 462,00 - 1 5 691,00 11 918 771,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 826 299,00 5 309,00 6 831 608,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 328 600,00 - 1 000,00 327 600,00 

328 600,00 - 1 000,00 327 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 384 786,00 - 11 364,00 4 373 422,00 

4 384 786,00 - 1 1 364,00 4 373 422,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 782 300,00 - 2 072,00 780 228,00 

782 300,00 - 2 072,00 780 228,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 128 688,00 - 255,00 128 433,00 

128 688,00 - 255,00 128 433,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336 159,00 3 000,00 339 159,00 

Fundusz sołecki 7 644,00 3 000,00 10 644,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 - 3 000,00 33 200,00 

Fundusz sołecki 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

BeSTia 
Strona 1 



80104 Przedszkola 589 429,00 - 2 1 000,00 568 429,00 

4220 Zakup środków żywności 44 000,00 - 21 000,00 23 000,00 

44 000,00 - 21 000,00 23 000,00 

851 Ochrona zdrowia 125 500,00 14 800,00 140 300,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 000,00 14 800,00 122 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

20 000,00 5 000,00 25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 3 000,00 19 400,00 

16 400,00 3 000,00 19 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 6 800,00 55 300,00 

48 500,00 6 800,00 55 300,00 

852 Pomoc społeczna 4 732 599,00 - 8 000,00 4 724 599,00 

85295 Pozostała działalność 293 288,00 - 8 000,00 285 288,00 

3110 Świadczenia społeczne 286 508,00 - 8 000,00 278 508,00 

286 508,00 - 8 000,00 278 508,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 388 113,00 14 691,00 402 804,00 

85401 Świetlice szkolne 182 700,00 14 691,00 197 391,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 100,00 1 000,00 14 100,00 

13 100,00 1 000,00 14 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 11 364,00 126 364,00 

115 000,00 11 364,00 126 364,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 2 072,00 22 072,00 

20 000,00 2 072,00 22 072,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 255,00 3 755,00 

3 500,00 255,00 3 755,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 083 530,00 8 853,00 1 092 383,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 000,00 0,00 34 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

Strona 1 
BeSTia 



4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 6 000,00 13 000,00 

19 000,00 - 6 000,00 13 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 485 530,00 8 853,00 494 383,00 

4270 Zakup usług remontowych 118 030,00 8 853,00 126 883,00 

118 030,00 8 853,00 126 883,00 

926 Kultura fizyczna 237 591,00 0,00 237 591,00 

92695 Pozostała działalność 50 717,00 0,00 50 717,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 423,00 - 3 570,00 30 853,00 

Fundusz sołecki 34 423,00 - 3 570,00 30 853,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 294,00 3 570,00 19 864,00 

Fundusz sołecki 16 294,00 3 570,00 19 864,00 

Razem: 27 281 058,00 105 123,00 27 386 181,00 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY M I E J S K I E J W ^ ^ ¡ A ' ; 

Ireneusz Stachurski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/196/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 13 września 2012 r. 
Wydatki majątkowe na 2012 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 525 J 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 222 : 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 i 

„Porządkowanie gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenach wiejskich Gminy Rychwał- etap I" 172! 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami Jaroszewice Rychwalskie -
Siąszyce- Rychwał - etap II 50 ( 

01041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 2 2551 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316: 

Modernizacja SUW w Rozalinie 1 316: 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 938' 

Modernizacja SUW w Rozalinie 938' 

01095 Pozostała działalność 48: 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48: 

Zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej wokół Domu Kultury w Kucharach 
Borowych - 48 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 104 

40002 Dostarczanie wody 104 

6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

46 

Wniesienie wkładów do spółki PGKiM w Rychwale 46 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 

Modernizacja sposobu uzdatniania wody na Stacji w Rychwale 58 

600 Transport i łączność 421 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 

Pomoc finansowa na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 443 w m. 
Jaroszewice Rychwalskie 

15 

60014 Drogi publiczne powiatowe 102 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 

Budowa chodnika Grochowy - Siąszyce Trzecie przy drodze powiatowej nr 
3249P relacji Rychwał-Złotkowy-Grochowy-Siąszyce 

102 

60016 Drogi publiczne gminne 304 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 

Budowa ciągu pieszego wraz z odwodnieniem ul. Grabowskiej - Grabowa 27 

Modernizacja drogi w m. Zosinki 137 

Przebudowa drogi gminnej Czyżew - Rozalin - etap II 140 

700 Gospodarka mieszkaniowa 811 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 811 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 

Termomodernizacja budynku gminnego na stadionie 51 

Termomodernizacja budynku Przychodni Zdrowia w Rychwale 760 

750 Administracja publiczna 10 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 

Strona 1 z 2 



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 C 

Zakup kserokopiarki 10 c 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 C 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 C 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 C 

Dofinansowanie do zakupu samochodu bojowego 10 C 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 c 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 c 

Termomodernizacja budynku strażnicy OPS w Rychwale poprzez ocieplenie 
budynku i wymianę stolarki okiennej 80 

Termomodernizacja strażnicy OSP w Dąbroszynie poprzez docieplenie 2 0 

801 Oświata i wychowanie 140 0 

80101 Szkoły podstawowe 80 0 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 0 

Przystosowanie pomieszczeń w w szkole w Siąszycach na punkt przedszkolny. 20 0 

Zmiana systemu ogrzewania w Szkole Podstawowej w Białej Panieńskiej z 
olejowego na miałowy 60 0 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 60 0 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 0 

Zakup autobusu 60 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 0 

90002 Gospodarka odpadami 350 0 

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

350 Ol 

Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu konińskiego 350 0( 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 5( 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 5( 

Oświetlenie w m. Kuchary Kościelne 54 5( 

Oświetlenie w m. Kuchary Kościelne - fundusz sołecki 3 0( 

90095 Pozostała działalność 52 5( 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 5( 

Wykup gruntów pod ścieżkę rowerową 47 0C 

Wykup gruntu pod drogę w m. Grabowa 5 5C 

926 Kultura fizyczna 50 0C 

92601 Obiekty sportowe 50 0C 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 0C 

Projekt budowy hali sportowej w Rychwale 50 0C 

Razem 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/196/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 13 września 201 

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych na 2012 rok 

Dochody 151 596,00 

801 Oświata i wychowanie 151 596,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

80104 Przedszkola 21 096,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 500,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 

Wydatki 151 596,00 

801 Oświata i wychowanie 151 596,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

80104 Przedszkola 21 096,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 500,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 

P R Z E W O D N I C Z Y 
RADY MIEJSKIEJ W " 

usz Stadu 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/196/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 13 września 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2012 

DZIAŁ ROZDZ. PARAGR. NAZWA SOŁECTWA NAZWA ZADANIA PLAN 

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo 8 300,00 zł 

6050 8 300,00 zł 

KUCHARY BOROWE 
Zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej przy Domu Kultury w 
Kucharach Borowych 8 300,00 zł 

600 60016 Drogi gminne 146 006,00 zł 
4210 105 384,00 zl 

BIAŁA PANIEŃSKA zakup materiałów do naprawy drogi 11 536,00 zł 

BRONIKI zakup materiałów - okopanie drogi gminnej 582,00 zł 

BRONIKI zakup materiałów - do naprawy drogi 4 000,00 zł 
FRANKI zakup kruszywa do naprawy drogi gminnej 8 114,00 zł 
GROCHOWY zakup kruszywa na drogi 7 000,00 zł 
KUCHARY BOROWE zakup materiałów do naprawy dróg gruntowych 4 134,00 zł 
KUCHARY KOŚCIELNE zakup materiałów -kruszywo na drogi 1 500,00 zł 
GLINY zakup kruszywa 12 370,00 zł 

JAROSZEWICE GRODZIECKIE zakup kruszywa i utrwadzenie drogi Bugaj - Wielołęka 5 297,00 zł 
LUBINY zakup kruszywa na drogę gminną 8 098,00 zł 
DĄBROSZYN zakup kruszywa 2 000,00 zł 

RYBIE zakup tłucznia do naprawy dróg 8 513,00 zł 

MODLIBOGOWICE zakup kruszywa 6 140,00 zł 
ZŁOTKOWY zakup materiałów na utwardzenie drogi 6 000,00 zł 
ZOSINKI zakup kruszywa 9 000,00 zł 
JAROSZEWICE RYCHWALSKIE zakup materiałów na drogi gminne 4 000,00 zł 
WARDĘŻYN zakup kruszywa na drogi 5 000,00 zł 

WOLA RYCHWALSKA zakup materiałów na wykonanie barierki na drodze 300,00 zł 

WOLA RYCHWALSKA zakup żużla na drogę Wola Rychwalska - Sokołów 1 200,00 zł 

GRABOWA zakup materiałów na utwardzenie drogi gminnej w m. Grabowa 600,00 zł 

4300 40 622,00 zl 

BRONIKI zakup usług - okopanie drogi 2 000,00 zł 

BRONIKI zakup usług - naprawa drogi 1 000,00 zł 
KUCHARY BOROWE zakup usłuq na naprawę dróg gruntowych 1 000,00 zł 
LUBINY wykopanie rowów przy drodze Lubiny - Grądy 1 000,00 zł 
SIĄSZYCE III wykonanie projektu chodnika 10 000,00 zł 
BIAŁA PANIEŃSKA wykopanie rowów 1 500,00 zł 
JAROSZEWICE RYCHWALSKIE zakup usług na utrwadzanie dróg gminnych 1 095,00 zł 
GROCHOWY zakup usług 1 346,00 zł 
ZOSINKI wynajem sprzętu 2 759,00 zł 
WOLA RYCHWALSKA wykonanie barierki na drodze 600,00 zł 
WOLA RYCHWALSKA czyszczenie rowu 1 000,00 zł 

WOLA RYCHWALSKA zakup usługi na drogę Wola Rychwalska - Sokołów 5 998,00 zł 
MODLIBOGOWICE położenie kostki chodnikowej 4 900,00 zł 
GRABOWA zakup usług 5 400,00 zł 
ZŁOTKOWY usługa utrwadzania drogi 1 024,00 zł 

600 60014 Drogi powiatowe 2 849,00 zł 
6050 2 849,00 zl 

SIĄSZYCE III Budowa chodnika Grochowy - Siąszyce Trzecie 2 849,00 zł 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 33 060,00 zł 

4210 13 500,00 zl 
CZYŻEW zakup materiałów 4 500,00 zł 

DĄBROSZYN zakup materiałów na remont garażu oraz zakup sprzętu bojowego 
OSP 4 000,00 zł 

KUCHARY KOŚCIELNE zakup materiałów na zagospodarowanie terenu przy strażnicy i 
remont wozu bojowego 4 000,00 zł 

JAROSZEWICE GRODZIECKIE zakup umundorowania bojowego dla OSP 1 000,00 zł 

4300 19 560,00 zł 

DĄBROSZYN zakup usługi - docieplenie garażu 1 000,00 zł 

CZYŻEW prace przy strażnicy 4 500,00 zł 

ROZALIN zagospodarowanie placu przed strażnicą 12 264,00 zł 

KUCHARY KOŚCIELNE 
zakup usług - zagospodarowanie terenu przy strażnicy i prace 
przy samochodzie bojowym 1 796,00 zł 

Strona 1 



801 80101 Szkoły podstawowe 12 644,00 zł 

4210 10 644,00 zl 

GROCHOWY 
zagospodarowanie terenu przed Szkołą - zakup projektu i 
przygotowanie terenu 6 000,00 zł 

DĄBROSZYN 
zakup materiałów- konserwacja i naprawa ogrodzenia , 
malowanie klas w Szkole Podstawowej 4 644,00 zł 

4300 2 000,00 zl 

DĄBROSZYN 
konserwacja i naprawa ogrodzenia , malowanie klas w Szkole 
Podstawowej 2 000,00 zł 

900 90015 Oświetelenie ulic, placów I dróg 3 000,00 zł 

6050 3 000,00 zł 

KUCHARY KOŚCIELNE budowa oświetlenia wg. Projektu 3 000,00 zł 

921 92109 Świetlice i domy kultury 21 562,00 zł 
4210 13 500,00 zl 

WARDĘŻYN doposażenie Wiejskiego Domu Kultury 4 500,00 zł 

JAROSZEWICE RYCHWALSKIE 
zakup materiałów na remont i wyposażenie pomieszczeń 
kuchennych w Domu Kultury 4 000,00 zł 

JAROSZEWICE RYCHWALSKIE zakup materiałów na docieplenie budynku Domu Kultury - III etap 5 000,00 zł 

4270 7 000,00 zl 

JAROSZEWICE RYCHWALSKIE remont i wyposażenie pomieszczeń kuchennych w Domu Kultury 2 000,00 zł 

ZŁOTKOWY zakup usług - modernizacja Domu Kultury 5 000,00 zł 

4300 1 062,00 zl 

WARDĘŻYN zakup usługi - do Wiejskiego Domu Kultury 1 062,00 zł 

92195 Pozostała działalność 4 812,00 zł 

4210 3 000,00 zł 

CZYŹEW zakup materiałów- organizacja imprezy integracyjnej 1 000,00 zł 
DĄBROSZYN materiały do promocji sołectwa 2 000,00 zł 

4300 1 812,00 zł 
CZYŻEW zakup usługi - organizacja imprezy integracyjnej 1 812,00 zł 

926 92695 Pozostała działalność 50 717,00 zł 

4210 30 087,00 zl 

JAROSZEWICE GRODZIECKIE 
zakup materiałów - zagospodarowanie terenu i boiska 
sportowego w Jaroszewicach Grodź. 5 430,00 zł 

DĄBROSZYN 
zakup materiałów do ogrodzenia boiska sportowego oraz zakup 
siatki ogrodzeniowej 4 000,00 zł 

GROCHOWY zakup materiałów - remont placu zabaw 6 000,00 zł 

ŚWIĘCIA 
zakup materiałów na organizacje centrum wsi poprzez 
zagospodarowanie terenu wiejskiego 3 000,00 zł 

SIĄSZYCE zakup materiałów na zagospodarowanie terenu wiejskiego 8 000,00 zł 

GRABOWA zakup materiałów na zagospodarowanie i doposażenie altany 3 657,00 zł 

4300 20 630,00 zl 

GROCHOWY prace na placu zabaw 2 000,00 zł 

ŚWIĘCIA 
zakup usłud na organizacje centrum wsi poprzez 
zagospodarowanie terenu wiejskiego 8 998,00 zł 

SIĄSZYCE usłuqa przy zagospodarowaniu terenu wiejskiego 5 062,00 zł 

JAROSZEWICE GRODZIECKIE 
zakup usług -zagospodarowanie terenu i boiska sportowego w 

Jaroszewicach Grodź. 3 570,00 zł 

DĄBROSZYN ogrodzenie boiska sportowego 1 000,00 zł 

RAZEM 282 950,00 zł 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y M I E J S K I ^ J ^ / ^ H W A L E 

Ireneusz Stachurski 

Strona 2 


